1
32

РАСПОРЯЖЕНИЕ НА ВЫДАЧУ УВЕДОМЛЕНИЯ
об исполнении операции списания/зачисления ценных бумаг

Настоящим прошу выдать уведомление о проведении списания/зачисления ценных бумаг на имя

        зарегистрированного лица, передающего ценные бумаги

        лица, на лицевой счет которого зачислены ценные бумаги

Полное наименование эмитента: __________________________________________________________________

вид, категория (тип) ценных бумаг: _________________________________________________________________

государственный регистрационный номер выпуска:___________________________________________________

количество:  _________________________________________________________________________________ шт.

прописью

ОСНОВАНИЕМ для внесения записей в реестр является следующий документ:

название и реквизиты документа: __________________________________________________________________

ЗАРЕГИСТРИРОВАННОЕ ЛИЦО, ПЕРЕДАЮЩЕЕ ЦЕННЫЕ БУМАГИ:

      владелец         номинальный держатель         доверительный управляющий     номер лицевого счета ______

Ф.И.О.: (полное наименование): ___________________________________________________________________

наименование удостоверяющего документа:  _______________________________________________________

номер документа: _______________       серия: ______________    дата выдачи (регистрации): ______________

наименование органа, осуществившего выдачу (регистрацию): ________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

ЛИЦО, НА СЧЕТ КОТОРОГО ЗАЧИСЛЕНЫ ЦЕННЫЕ БУМАГИ

      владелец        номинальный  держатель       доверительный  управляющий   номер лицевого счета -_____

Ф.И.О.: (полное наименование): __________________________________________________________________

наименование удостоверяющего документа: _________________________________________________________

номер документа: _______________ серия: _________________  дата выдачи (регистрации): ________________

наименование органа, осуществившего выдачу (регистрацию): _______________________________________________________________________________________________

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ  ПРЕДСТАВИТЕЛЬ:                        Доверенность № _______ от  __________________

Ф.И.О.: ________________________________________________________________________________________

наименование удостоверяющего документа: _________________________________________________________

номер документа: _______________ серия: _______________  дата выдачи (регистрации): __________________

наименование органа, осуществившего выдачу (регистрацию): _________________________________________

Подпись обратившегося лица или                                                  ________________________________________

его уполномоченного представителя                                                 ( _____________________________________ )

Дата заполнения    « ____»  ____________________  20      г.

Заполняется регистратором

	Дата приема «___» _____________ 20    г.

Входящий №  __________

Подпись лица, принявшего документ:

_____________________________________________
	Дата подготовки уведомления  «___» ________ 20   г.

Исходящий №    ___________________

Подпись лица, выдавшего документ:

_______________________________________________